

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ TÜM YURTTA BÜYÜK BİR COŞKU VE KATILIMLA KUTLANDI



Her yıl olduğu gibi bu yılda Dünya Madenciler Günü başta Ankara, Zonguldak, İzmir, İstanbul, Eskişehir illeri olmak üzere madenciliğin yoğun olarak yaşandığı yerlerde büyük bir coşku ile kutlandı.

Odamızın öncülüğünde 2008 yılı Dünya Madenciler Günü 6 aralık 2008 tarihinde Ankara Gazi Üniversitesi Sosyal tesislerinde Kamu Kurumlarının üst düzey yetkilileri, madencilik firma ve şirketlerinin yöneticileri, madenciler, maden mühendisleri ve konuklardan



oluşan 500 kişinin katılımı ile kutlandı. Gecenin açılışında 2008 Dünya Madenciler Günü Düzenleme Komitesi Başkanı Rifat KONT ve Başkanımız Mehmet TORUN birer konuşma yaptılar.

Düzenleme Komitesi Başkanı Sayın Kont Özetle; **"Günümüzde çağdaş teknolojilerle üretim yapan, verimi ve kaliteyi birinci hedef olarak gören, insan hayatını ve çevreye önem veren maden işletmeleri ayakta kalacak, bu anlayışı olmayanların faaliyetlerini devam ettirme şansı azalacaktır. Bu koşulların gerçekleşmesi için Devlet yöneticilerine, sorumlu madencilik kurumlarına, işverenlere, mühendislerden özellikle Madencilik Sektörüne ve çalışanlarına kadar herkese çok önemli görevler düşmektedir."** dedi.

Başkanımız Sayın Torun ise özetle; **"Mevcut kaynakların en iyi şekilde kullanımı, kaynakların atıl durumda bırakılmaması ve bilinmeyen kaynakların belirlenerek üretilmesi için ülke sanayisinin gelişmesine hız verilmesi gerekliliği tartışmasız bir gerçektir. Bir ülke kendi kaynaklarının yurt içinde işlenmesine yönelik politikalar geliştirip uygulayamıyorsa, bu durum gösteriyor ki sanayileşmiş ülkelere ucuz hammadde sağlıyoruz demektir.**

Toplumsal, ekonomik ve çevresel bakımdan sürdürülebilir bir madencilik sektörünün gelişimi devlet, sektörde faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlar ile demokratik kitle örgütlerinin yapıcı işbirliği ile mümkündür. Söz konusu tarafların doğrudan katılımı olmaksızın hazırlanacak herhangi



bir sektör planlarının yada uygulamasının başarılı olması mümkün görülmemektedir. Gerçek sahibi halkımız olan ve yenilenemez ve tükenme özelliğinden dolayı gelecek nesillerin de hak sahibi olduğu tüm stratejik madenlerimiz kamu eliyle işletilmeli, kamusal denetim mutlaka sağlanmalıdır” dedi.

Gecede meslekte 60, 50 ve 40. yıllarını doldurmuş olan meslek büyüklerimize plaketleri ve onur belgeleri takdim edilmiştir.

ZONGULDAK'TA MADENCİLER BAYRAMI KUTLAMALARI 5 ARALIK 2008'DE YAPILDI



Madenciler Gecesi Zonguldak Şubemizce her yıl olduğu gibi bu yıl da dolu dolu geçen bir etkinlik haftasından sonra, Kamu Kurumları üst düzey yetkilileri, madencilik kurumlarının temsilcileri, üyelerimiz ve madencilerin katılımı ile 5 Aralık Cuma günü kutlanmıştır.

TUNÇBİLEK'TE MADENCİLER BAYRAMI

Dünya Madenciler Günü için 31 Aralık 2008 tarihinde düzenlenen madenciler gecesi GLİ Merkez Misafirhanesinde, GLİ çalışanları ve yöremizdeki madencilik firmaları temsilcileri ve davetli misafirlerle birlikte 200 kişi civarında bir katılımı kutlanmıştır. Açılış konuşmasını oda temsilcimiz yapmış ve konuşmasında; gecenin anlam ve önemi ile madencilik sektörünün ülke ekonomisindeki yeri ile madencilik sektörü

çalışanlarının sıkıntılarından bahsetmiş ve madenci eşlerine teşekkür ederek herkese iyi yıllar dileğini iletmiştir. Daha sonra GLİ Müessesesi Müdür yardımcıları gece için teşekkür ederek, madencilik ve müessese ve kurum çalışmalarından bahsetmişlerdir.

İSTANBUL'DA DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ KUTLAMALARI YAPILDI



Odamızın 54.yıl kuruluş yıldönümü ile birlikte kutlanan 4 Aralık Dünya Madenciler Bayramı İstanbul Sheraton-Maslak'ta gerçekleştirildi. İstanbul Şubemizin ev sahipliğinde, İstanbul Maden İhracatçıları Birliği ve Türkiye Madenciler Derneğinin etkin destekleri ile gerçekleştirilen Madenciler Bayramı mesleğinde 40, 50 ve 60 yıllık meslektaşlarımız, üniversite ve kamu

ile özel sektörden 210 kişilik bir katılım ile gerçekleşmiştir.

Dünya Madenciler Günü Kutlamaları kapsamında mesleğinde 40., 50., 60. yıllarını dolduran meslektaşlarımıza plaketleri verildi. Ayrıca Madencilikte İlkler 2008 ödülleri sahiplerini buldu.

Madenciler Gecesinde, İstanbul Şubemizin iki yılda bir düzenlediği "Madencilikte İlkler" ödülleri kapsamında; "Madencilikte İlkler-2008", "Madencilikçe Hizmet/Başarılı Uygulama" ve "Madencilikte Bilimsel Teşvik" kategorilerinde, 32 adet müracaat içerisinde seçilen 10 konu başlığında ödüller verilmiştir.

Gecede, Odamızın düzenlediği Madencilik Öyküleri Yarışması kapsamında "Emek Ödülü"nü almaya hak kazanan üyemiz Sayın Hüseyin Özlütaş'a ödül plaketi takdim edilmiştir.

ESKİŞEHİR'DE MADENCİLER BAYRAMI KUTLANDI



Dünya Madenciler Günü, Eskişehir İl Temsilciliğimiz öncülüğünde 21 Kasım 2008 tarihinde 350 kişinin katılımıyla Anemon Otel'de kutlanmıştır.

Sektöre katkı sağlayan ve emeği geçenlere plaketlerin verildiği gece coşkulu bir şekilde geç saatlere kadar devam etmiştir.

ADANA'DA DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ KUTLANDI



Adana'da 20 Aralık 2008 de Seyhan Otel Güney Balo salonunda 21.si yapılan Madenciler balosu, 250 kişinin üzerinde geniş bir katılım ile kutlanmıştır. Kutlama konuşmasını Adana Şube Yö-

netim Kurulu Başkanı Sabahattin SAKATOĞLU' nun yaptığı geceye yoğun olarak Özel Sektör çalışanları olmak üzere, çevre illerden Temsilcilerimiz, Çalışma Bakanlığı elemanları, Valilik bünyesinde görev yapan ilgili çalışanlar, diğer Devlet dairelerinde görev yapan meslektaşlarımız, Çukurova Üniversitesi Maden Bölümü görevlileri ve Öğrenci temsilcileri katılmışlardır.

Gecede, Global Krize rağmen yatırımlarını artırarak büyüten AKMETAL madenciliğinin sahibi Ahmet KURMEL'e "Madenciler Gecesi Onur Ödülü" verilmiştir. Sayın KURMEL'e "Madenci Heykeli", ÇÜ Maden Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Adem ERSOY tarafından takdim edilmiştir.

ANTALYA'DA MADENCİLER BAYRAMI KUTLANDI



Odamız öncülüğünde geleneksel olarak her yıl kutlanan Madenciler Günü Gala Yemeği bu sene 20 Aralık 2008 tarihinde Antalya Dedeman Otel'inde 140 madenci ve eşlerinin katılımı ile kutlanmıştır.

Gecemizde meslekte 40 yılını dolduran üyemiz Abidin Özyurt'a meslek hizmet belgesi ve asası verilmiştir.

Gecenin ilerleyen saatlerine kadar süren eğlencemiz, gelecek sene tekrar buluşma dilekleri ile sona erdi.

İZMİR ŞUBEMİZİN ORGANİZE ETTİĞİ MADENCİLER BAYRAMI KUTLAMALARI 20 ARALIK 2008 TARİHİNDE YAPILDI



Her yıl geleneksel olarak 4 Aralıkta kutlanan Dünya Madenciler Günü gala yemeği bu yıl 20 Aralık 2008'de Bornova Anemon Hotel'de gerçekleştirildi. Geceye üyelerimiz, madenciler ve öğrenciler katıldı. 220 kişinin katıldığı gecenin sunumunu yönetim kurulu

üyeleri Ceren ŞAHİN yapmış ve gece İzmir Şube Başkanımız Muhammet YILDIZ'ın konuşması ile başlamıştır. Şube başkanımız Muhammet YILDIZ, konuşmasında Madencilik ve Çevre ikileminin yaşandığı bu dönemlerde, halkımıza madencilik kültürünün taşınması gerektiğini belirtmiş ve madencilik çalışmalarının halkın yararına, ülke kalkınması amacıyla, çevreyle barışık olması gerektiğini vurgulamıştır.

Gecede mesleğinde 40 ve 50 yılını dolduran Onur üyelerine Odamızın plaketi, asa, rozet ve çiçek verilmiştir.

40 yılını dolduran onur üyemiz İbrahim YALABIK'a ödülü Şube 2. Başkanını Aykut AKDEMİR, 50 yılını dolduran onur üyemiz Faruk Kemal GÜDENLİ'ye ödülü Şube Başkanımız Muhammet YILDIZ tarafından verilmiştir.

SOMA'DA MADENCİLER BAYRAMI KUTLANDI



Manisa-Soma temsilciliğimizin organizasyonunu yaptığı ve 370 davetlinin katıldığı Madenciler Bayramı kutlama etkinliği, 20 Aralık 2008 günü TKİ Ege Linyitleri Müessesesi Müdürlüğü Çok Amaçlı salonda gerçekleştirildi.